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1. VSeobecné informacie o spolo¢nosti

Spolo¢nost PELLENC s.r.o., so sidlom Kocovska 18, 915 01 Nové Mesto nad Vahom, bola
zalozena v oktébri 1999, zapisana do Obchodného registra 16. novembra 1999, viozka &.
11735/R.

Predmetom ¢innosti spolocnosti je:
e vyroba strojov pre polnohospodarstvo a lesnictvo,
vyroba strojov pre véeobecné ucely,
kapa a predaj tovaru kone¢nému spotrebitefovi,
sprostredkovatel'ska ¢innost,
reklamna, propagacna cinnost,
podnikatel'ské poradenstvo v rozsahu volnej zivnosti,
kapa tovaru na Gcely jeho predaja inym prevadzkovatelom zivnosti (velkoobchod).

Spolo¢nost’ nema na uzemi SR ani v zahranic¢i organiza¢nu jednotku.

1.1. Organy uétovnej jednotky

Konatel: Ing. Boris Kralik

1.2. Spoloénici Gi¢tovnej jednotky a podiel na zakladnom imani

Zakladné imanie Spoloénik
Zmeny zakladného imania Pellenc SAS
3 883 690,00

Zakladné imanie pri zaloZzeni Spolo¢nosti tvorilo 232.357,43 EUR. Rozhodnutim Valného
zhromazdenia o zvySeni zakladného imania v rokoch 2001, 2004, 2006 a 2007 sa zakladné
imanie postupne zvySovalo na stucasny stav 3.883.690,00 € s podielom:

e Pellenc Société Par Actions Simplifiee, Quartier Notre Dame, 84 120 Pertuis,
Franclzsko, s podielom 3.883.690,00 € na zakladnom imani

2. Vyvoj uctovnej jednotky

2.1. Suc¢asny stav Gcétovnej jednotky

Vyrobna ¢innost’ spoloénosti bola zahajena v roku 2000. Predmetom vyroby su poloprodukty
pre kompletovanie polnohospodarskych strojov.

Vyrobny program spolo&nosti Pellenc s.r.o.:
» stroje na zber a spracovanie hrozna — vyroba a montaz podskupin pre stroje na zber
» obrabace pddy
» prototypové produkty na zber a spracovanie hrozna




Pellenc s.r.o

Vyroéna sprava 2020

Vroku 2020 bol vyrobny program porovnatelny ako v roku 2019. Vyznamnej$ie body vo
vyrobkovej strukture v spoloc¢nosti Pellenc, s.r.0. za rok 2020:

» Seériova vyroba novych postrekovagov

»>

Vyroba niekolkych prototypov:

- vyrobkova rada monofonction — porteur, zberova hlava, kabina

- novy typ vani s vazenim hrozna

2.2. Udaje zo stivahy

Tab. &. 1
Sdavaha v € k 31.12.2020 | k 31.12.2019 | k 31.12.2018
i A ole ) 49 0 48 4
A. |Neobezny majetok ( netto) 9 077 014 9727 570] 8 815 594
A.l. |Dlhodoby nehmotny majetok 448 831 358 935 367 005
A.ll. |Dlhodoby hmotny majetok 8628 183 9 368 635 8 448 589
A.III. [Dihodoby finanény majetok 0 0 0
B___|ObeZny majetok ( netto) 11 389 564 12 478 013 12 302 670
B.l. |Zasoby 8 026 636 9389 138 8653 195
B.Il. |Dihodobé pohladavky 560 0 0
B.III. |[Kratkodobé pohladavky 3 094 648 2739 810 3 539 958
B.V. |Financné ucty 267 720 349 065 109 517
[C. [Casové roziigenie 17 978| 17 900 15 988
Tab. & 2
of L i DO ) 484 b 49 4

A.  |Viastné imanie 10 782 461 10 333 668 9 500 989
Al |Zakladné imanie 3 883 689 3 883 689 3 883 689
A.IV. |Zakonné rezervné fondy 377 815 335 919 309 667
A.VII. [Vysledok hospodarenia minulych rokov 6 063 785 5276 131 4782 594
[AVIIT.[Vysledok hospodarenia za tet. obdobie 457 172 837 929 525 039
B. |zavazky 9702005  11889815] 11633 263
B.I. |Dihodobé zavazky 2 021 160 2016 190 2 006 160
B.IIl._[Dlhodobé rezervy 386 710 401 318 225 557
B.II. |Dihodobé bankové Gvery 2 046 709 1631612 1914 434
B.IV. |Kratkodobé zavazky 1765 288 2 796 084 3412 089
B.V. |Kratkodobé rezervy 348 876 375 363 355 615
B.VI. |Bezné bankoveé uvery 3 133 352 4 669 248 3719 408




Pellenc s.r.o Vyroéna sprava 2020

Struktara a zmena hlavnych poloziek aktiv.

Podiel dlhodobého majetku (podla tabulky €. 3) na celkovych aktivach spoloénosti tvori 44%
(rok 2019 = 44%), zvySnych 56% tvori obezny majetok (rok 2019 = 56%).

Podiel zasob na obeZnom majetku (podla tabulky &. 4) predstavuje 70% (rok 2019 = 75%),
27% tvoria kratkodobé pohladavky (rok 2019 = 22%) a zvySnych 2% finan&né uéty (rok 2019

= 3%).

[Tab. €. 3 2020 v € 2019 v € 2020/2019 v % Podiel na A
Dlhodoby (neobezny) majetok 9077 014 9727 570 93 44
Zasoby 8 026 636 9 389 138 85 39
Financne ucty 267 720 349 065 77 1
Pohladavky 3 095 208 2739 810 113 15
Ostatné aktiva 17 978 17 900 100 0
Aktiva spolu 20 484 556 22 223 483 92 100
Tab. ¢. 4

2020 v € 2019 v € 2020/2019 v % Podiel na OA
Zasoby 8 026 636 9 389 138 85 70
Finanené uéty 267 720 349 065 7F 2
Pohladavky 3 095 208 2739810 113 27
Obezny majetok spolu 11 389 564 12 478 013 N 100

Spoloénost’ zaznamenala mierny pokles aktiv v porovnani s rokom 2019 (tab. €. 3).
Vyznamna zmena nastala v poklese stavu zasob o 15% oproti roku 2019, zasoby tvoria 39%
z celkovych aktiv spolo¢nosti. Pokles zasob suvisi s poklesom vyroby a poklesom
produktivnych hodin.

Dlhodoby majetok tvori 44% z celkovych aktiv spoloénosti, oproti roku 2019 nastalo
vyraznejSie zniZenie suvisiace s realizovanou inventdrou vroku 2020 (vyradenie
nepouzitelného majetku, najmé formy a modely).

Kratkodobé pohladavky tvoria 15% z celkovych aktiv zaznamenali narast a to o 13% oproti
predchadzajucemu roku.

Podiel zasob na obeznych aktivach spolo¢nosti predstavuje 70% (v roku 2019 = 75%), podiel
finanéného majetku na obeznych aktivach predstavuje 2% (v roku 2019 = 3%) a podiel
kratkodobych pohfadavok na obeznych aktivach spolo¢nosti predstavuje 27% (v roku 2019 =
22%) — vid tabulka €. 4.

Struktira a zmena hlavnych poloZiek pasiv

Podiel vlastného imania (podla tabulky €. 5) na celkovych pasivach je 53% (rok 2019 =
46%), zvySnych 47% tvoria zavazky spolo¢nosti (rok 2019 = 54%).

Stav kratkodobych zavazkov na celkovych pasivach sa vyrazne znizil
predchadzajucemu roku, predstavuje 9% z celkovych pasiv (rok 2019 = 13%).
Dlhodobé bankové Gvery tvoria podiel 10% a kratkodobé bankové uvery 15% z celkovych
pasiv spolocnosti. Stav bankovych Uverov vykazuje zniZenie, tvori 25% z celkovych pasiv
spolo¢nosti (rok 2019 = 28%), stav kratkodobého bankového Uveru suvisi so zvySenou
potrebou prevadzkoveho financovania spolocnosti.

Uver z koncernu sa oproti roku minulému roku nezmenil tvori 8% z celkovych pasiv
spolognosti (rok 2019 = 8%). Uver bol vyuZity na financovanie prevadzkovych nakladov
spoloénosti.

oproti
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Zakladne imanie (podla tabulky €. 6) tvori 36% z vlastného imania (v roku 2019 = 38%),
zvy$nych 64% tvoria fondy zo zisku a vysledok hospodarenia (v roku 2019 = 62).

Spolocnost dosiahla v roku 2020 zisk vo vys$ke 457.172 € a v predchadzajliicom roku zisk vo

vySke 837.929 € — vid tabulka &.6.

Tab. ¢.5 2020 v € 2019 v € | 2020/2019v % | Podielna P |
Vlastné imanie 10 782 461] 10 333 668 104 53
Kratkodobé zavazky 1765 288 2 796 084 63 9
Bankovy uver dihodoby "2046 709] 1631612 125 10
[Bankovy uver kratkodoby 3 133 352| 4 669 248 67 15
Uver - koncern 1700 000] 1 700 000 100 8
[Ostatne 1056 746| 1092871 97 5
[Pasiva celkom 20 484 556 22 223 483 92 100
[Tab. .6 2020 v € 2019 v € Podiel na VI |

Zakladné imanie 3883 689| 3883689 36

Kapitalové fondy 0 0 0

[Fondy zo zisku 377 815 335919 4

Vysledok hospodarenia minulych rokov 6063 785] 5276 131 56

Vysledok hospodarenia za t&tovné obdobie 457 172 837 929 4

Vlastné imanie celkom 10 782 461| 10 333 668 100

[Tab. ¢.7 2020 v € 2019 v€ | 2020/2019 v % | Podiel na Z |
Kratkodobé zavazky 1765 288| 2 796 084 63 18
[Bankovy Gver kratkodoby 3133 352| 4 669 248 67 32
[Bankovy Gver dihodoby 2046 709] 1631612 125 21
Uver - koncern 1 700 000 1 700 000 100 18
Ostatné dihodobé zavazky 321 160 316 190 102 3
[Rezervy 735 586 775 681 95 8
Zavazky celkom ~ 9702 095] 11 888 815 82 100

Podla analyzy zavazkov tab. ¢. 7 spolo¢nost zaevidovala vyraznej$i pokles zavizkov oproti
minulému roku o 18% (v roku 2019 narast oproti predchadzajicemu roku o 2%).

Stav kratkodobého bankového Uveru suvisi s potrebou finanénych prostriedkov na beznu

prevadzku spolo¢nosti.

Pokles hodnoty rezerv sdvisi najméd so znizenim poétu zamestnancov a s postupnym
vytvaranim rezervy pre zamestnancov zotrvajlcich v spoloénosti viac ako 5 rokov a viac ako

20 rokov.
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2.3. Udaje z vykazu ziskov a strat
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Illykaz ziskov a strat v €

| k 31.12.2020| k 31.12.2019 | k 31.12.2018|

Tab. ¢. 8

*** Vysledok hosp. za uctovné obdobie

457 172

** |Vynosy z hospodarskej cinnosti 26 816 721 33 956 490 27 808 022
I. | Trzby za predaj tovaru 0 30 0
Il.  |Trzby z predaja vlastnych vyrobkov 23 965 647 28 858 257 23 731 806
lIl. |Trzby z predaja sluzieb 1059 042 1313 182 1078 062
IV._[Zmena stavu zasob -397 299 986 240 970 996
V. |Aktivacia 19 883 21 867 41530
iVT Trzby z predaja dih. majetku a materialu 1 487 354 2 470 963 1909 088
VII. |Ostatné vynosy z hospodarskej innosti 682 094 305 951 76 540
** INaklady na hospodarsku ¢innost’ 26 090 571 32 658 155 27 011 727
A. [Naklady vynaloZzené na obstaranie tovaru 0 0 0
B. Spotreba materialu a energie 13 551 001 17 286 458 14 627 434
C. |Opravné polozky k zasobam 32 248 105 359 89912
D. [Sluzby 4 048 739 5179 799 3781884
E. |Osobné naklady 5 883 426 6 601 527 5759 770
F. |Dane a poplatky 91 614 78 008 76 512
G. |Odpisy dlhodobého hm. a nehm. majetku 951 431 920 934 849 780
H. |Zostatkova cena predaného dlh. majetku a materialu 1247 699 1983 146 1579 239
. |Opravné poloZky k pohladavkam -12 675
J. |Ostatné naklady na hospodarsku cinnost 284 413 502 924 259 871
*** IVysledok hospodarenia z hosp. €innosti 726 150 1298 335 796 295
*  |Pridana hodnota 7 015 285 8 607 960 7 323 164
" |Vynosy z finanénej Einnosti 2 643 1978 2 610
XI. JVynosové uroky 0 0 11
XII. |Kurzové zisky 2 643 1978 2599
**  INaklady na finanéna cinnost 141 468 150 147 131 842
N. [Nakladové Groky 109 487 118 965 114 831
0. [Kurzove straty 9 148 8 920 8 462
Q. |Ostatne naklady na financnu €innost 22 833 22 262 8 549
Evysledok hospodarenia z financnej cinnosti -138 825 -148 169] -129 232
**** \Vysledok hospodarenia pred zdanenim 587 325 1150 16§| 667 063
R. |Dan z prijmov 130 153 312 237 142 013
[R.1.|Dan z prijmov - splatna 94 639 316 922 144 640
2. |Danz prijmov - odlozena 35514 ~4 685 -2 627

837 929

525 050




Pellenc s.r.o Vyroéna spréva 2020
Struktira a zmena hlavnych poloziek nakladov a VYyNosov.

Tab.¢.9 2020 v € 2019 v € Rozdiel 20 - 19 | Podiel 20/ 19
Spotreba priameho materialu (501) 12 306 765| 15944 791 -3 638 026 77%
Spotreba nepriameho materialu (501) 800 678 889 444 -88 766 90%
Energie (502) 443 557 452 223 -8 666 98%
Opravna polozka k zasobam (505,559) 32 247 105 359 -73 112 31%
Predaj tovaru (504) 0 0 0 0%
Opravy a udrziavanie (511) 252 153 485 858 -233 705 52%
Cestovneé (512) 19 417 54 415 -34 998 36%
Reprezentagéné (513) 4 321 9 361 -5 040 46%
Kooperaéné sluzby (518500,555) 850 098 1095 267 -245 169 78%
Ostatné sluzby (518) 2 922 751 3 534 897 -612 146 83%
Osobné néaklady (52) 5 883 427 6 601 527 -718 100 89%
Dane a poplatky (53) 91 614 78 008 13 606 117%
Odpisy (551) 951 431 920 934 30 497 103%
Zost. cena dlh. majetku a materialu (541,2) 1247 699 1983 146 -735 447 63%
Ostatné naklady (54x) 284 413 502 924 -218 511 57%
Uroky (562) 109 487 118 965 -9 478 92%
Kurzové straty (563) 9148 8 920 228 103%
Finanéné naklady (56) 22 834 22 262 572 103%
Darni z prijmov (591,595) 94 639 316 922 -222 283 30%
OdloZena dari (592) 35514 -4 685 40 199 -758%
Naklady spolu 26 362193 33120538 -6 758 345 80%
Tab. .10 2020 v € 2019 v € Rozdiel 20 - 19 | Podiel 20 /19
Trzby za vlastné vyrobky (601) 23 965 647| 28 858 257 -4 892 610 83%
Trzby za sluzby (602) 1 059 042 1313 182 -254 140 81%
Predaj tovaru (604) 0 30 -30 0%
Zmena stavu zasob (61) -397 300 986 240 -1 383 540 -40%
Aktivacia majetku (624) 19 883 21 867 -1 984 91%
Predaj materialu a dlh.majetku (641,642) 1487 354 2470 963 -983 609 60%
Ostatné vynosy (644, 648) 682 094 305 951 376 143 223%
Uroky (662) 0 0 0 0%
Kurzové zisky (663) 2 645 1978 667 134%
Ostatné finanéné vynosy (646) 0 0 0

Vynosy spolu 26 819365 33 958 468 -7 139 103 79%
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Zmeny v Struktire nakladov a vynosov.

Vroku 2020 zaznamenala spolo¢nost’ vyrazné zmeny v poloZzkach nakladov a vynosov,
celkové naklady klesli o 20% oproti predchadzajicemu roku a celkové vynosy klesli 0 21%.

Zaznamenali sme pokles aktivity spolo¢nosti, v roku 2020 spolo¢nost vyprodukovala 250 tis.
produktivnych hodin, v predchadzajucom obdobi 305 tis. produktivnych hodin (vratane
neplanovanych kooperacif).

Priemerny pocet zamestnancov sa mierne zmenil oproti stavu z predchadzajliceho roka — r.
2020 - 254 zamestnancov, r. 2019- 268 zamestnancov.

Vyznamna zmena oproti roku 2019 nastala v nakladovych poloZkach suvisiacich s poklesom
vyroby — spotreba priameho a nepriameho materialu, energii, kooperacnych a ostatnych
sluzieb, zmena ma priamy suvis s poklesom vyroby a produktivnych hodin v roku 2020.

Zmeny v Struktire nakladov v roku 2019 a 2020.

Vyrazne znizena uroven vyrobnej aktivity - spotreba priameho materidlu, nepriameho
materialu, energii, ostatnych a kooperacnych sluzieb — vid tabulka ¢. 9.

Spotreba priameho materialu pokles o 23%, spotreba nepriameho materialu pokles o 10%,
naklady na koopera¢né sluzby pokles o 22%, ostatné sluzby o 17% a spotreba energii
pokles o 2% v porovnani s predchadzajlcim rokom.

Mierne zniZenie opravnej polozky kzasobam obsoletnych zasob v porovnani
s predchadzajicim rokom.

Naklady na opravy a udrZiavanie vyraznejSie poklesli oproti roku 2019 o 48%. Naklady na
cestovné a reprezentatné - spolo¢nost zaznamenala vyraznejSie zniZenie v porovnani
s predchadzajucim rokom.

Osobné naklady — vyraznej$i pokles o 11% oproti predchadzajiucemu roku suvisi so
zvySenim miezd, zvySenim poétu zamestnancov a vy$$ou mierou fluktulacie.

Dane a poplatky vyraznejsie zvySenie v porovnani s predchadzajlicim rokom.

Odpisy mierne vzrastli o 3% v porovnani s predchadzajucim rokom, narast suvisi so
zrealizovanymi investiciami.

Zostatkova cena dlhodobého majetku a predaného materidlu vykazuje vyrazny pokles
0 37%, tyka sa predovsetkym nakladov na predany material.

Ostatné naklady vyraznej$i pokles o 43%, dovodom je preukazatelna $koda v roku 2019 na
zasobach materialu, polotovarov a vyrobkov v hodnote 470 tis. €.
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Zmeny v Struktire vynosov v roku 2019 a 2020.

Spolo¢nost’ zaznamenala v roku 2020 oproti predchadzajicemu roku vyrazny pokles trzieb
za vlastné vyrobky, pokles stvisi s poklesom aktivity vyroby.

Strukttra trzieb podla hlavnych odberatelom sa oproti roku 2019 vyraznejSie zmenila.
K hlavnym odberatefom patri spolo¢nost Pellenc SAS, Franclzsko s 85% podielom na
trzbach (rok 2019 - 86%), spolo¢nost Volentieri Pellenc s 13% podielom na trzbach (rok
2019 — 11%) a ostatni odberatelia s 2% na trzbach (rok 2019 - 3%).

Vyrazna zmena nastala v trzbach za vlastné vyrobky v porovnani s predchadzajicim rokom
0 17%, vplyv na znizenie hodnoty trzieb ma pokles aktivity a pokles predaja hotovych
vyrobkov.

VyraznejsSi pokles trzieb za sluzby o 19% v porovnani s predchadzajlicim rokom, dévodom je
znizenie trZieb za transport (suvisi so znizenou vyrobou) a refakturacia nakladov spojenych
s prenajmom  skladovych  priestorov  (uskladnenie hotovych  vyrobkov uréenych
k neskorsiemu odoslaniu odberatelovi).

Vyrazna zmena v stave zasob, oproti roku 2019.

V poloZke ostatné vynosy najvyznamnej$ou polozkou su dotacie (542 tis. €).

Trzby za viastné vyrobky, tovar a sluzby v tis. €

30171
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2.4. Vyvoj poctu zamestnancov

Evidencny stav zamestnancov ku koncu roka 2020 predstavuje 249 a priemerny pocet
zamestnancov 254 (vroku 2019 evidenény pocet zamestnancov ku koncu roka 264
a priemerny po&et zamestnancov 268).

Vyvoj poétu zamestnancov
268
252 249 945 259 254
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2.5. Zrealizované aktivity v roku 2020:

V roku 2020 firma Pellenc sro investovala do strojného zariadenia ako je napriklad:
- Obmena zvaracich agregatov (cca 15 zvaraciek)
- Vystavba ,galérie” za G€elom uskladnenia velkych zvaracich pripravkov
V roku 2020 firma Pellenc zlepSila pracovné prostredie svojich zamestnancov:
- InStalacia fontan na viacerych miestach vo vyrobe (studena a hortca voda)
- Redukcia pracovnych Urazov o 50% voci roku 2019 (postupné odstranovanie
rizik vo vyrobe, cielena komunikacia)
- Zlepsenie ergonémie na niektorych vyrobnych postoch

2.6. Predpokladany budiici vyvoj spolo¢nosti

Vroku 2021 planuje spolo¢nost pokracovat v trende zroku 2020, pri reSpektovani
sucasného vyrobného programu. Pri¢om hlavny déraz sa kladie na 3 témy:

- Bezpecnost

- Dodrzanie pozadovanych terminov dodavok zakaznikovi

- ZvySovanie produktivity prace

11
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3. Udalosti osobitného vyznamu, ktoré nastali po skonéeni Gétovného obdobia, za
ktoré sa vyhotovuje vyroéna sprava
Nenastali ziadne vyznamné udalosti.

4. Naklady na €innost’ v oblasti vyskumu a vyvoja
Spoloénost nerealizuje aktivity v oblasti vyskumu a vyvoja.

5. Vplyv éinnosti uétovnej jednotky na Zivotné prostredie

Spolognost’ dodrZiava uréené emisné limity pre vypustanie Skodlivych latok do ovzdusia.
Spoloénost’ vyuziva sluzby spoloénosti DNV Energo, a.s. k zneskodneniu nebezpeénych
odpadov (odpady obsahujuce ortut, kyslé moriace roztoky, voda obsahujuca olej
z odlucovacom oleja z vody, obaly obsahujice zvySky nebezpecnych latok, absorbenty,
filtracné materialy vratane olejovych filtrov).

6. Vyznamné rizika a neistoty, ktorym je spoloénost’ vystavena

Spolo¢nost' realizuje predaj nepatrnej Casti vyrobkov konetnym odberatelom. Vacésina
vyrobkov smeruje k materskej spolo¢nosti Pellenc SAS so sidlom vo Francuzsku, pripadne
spolo¢nosti Volentieri Pellenc so sidlom v Taliansku. Vyvoj spoloénosti je zavisly na vyvoji
materskej spolo¢nosti, sesterskej spolo¢nosti a vyvoja globalneho hospodarstva.

V prostredi, v ktorom spoloCnost’ pésobi resp. vyvija svoju €innost v minulom roku nedoslo
k legislativnym zmenam.

COVID19 - Spolo¢nost predpokladala pokles trzieb voéi planu 2020 o 16,1%, realny pokles
trzieb dosiahol 22% (vlastné vyrobky, material, sluzby) v désledku ¢oho naplanovala
primeranu Upravu stavu priamych a nepriamych vyrobnych zamestnancov. Spolo¢nost’ sa
tiez vo vacsej miere sustredila na riadenie cash flow s vyuzitim zakonnych prostriedkov na
jeho optimalizaciu (najma Uhrada dariovych zavazkov voéi Statu) atiez na doésledné
prehodnocovanie planovanych investicii a prijimania novych zamestnancov.

Pre rok 2021 spolo¢nost’ planuje mierny rast trzieb o 7% v porovnani s dosiahnutymi trzbami
v roku 2020.

7. Ostatné informacie

Do datumu zostavenia vyrocnej spravy spolo¢nost nenadobudla viastné obchodné podiely
ani podiely materskej spolo€nosti a taktiez spoloénost nema v zahrani¢i organizaénu zlozku.
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8. Dosiahnuty zisk a rozdelenie zisku

Vyro¢na sprava 2020

Vysporiadanie zisku v € za rok 2020 je naplanované nasledovne :

Naklady -26 232 041
Vynosy 26 819 365
Uétovnz HV 587 324
Zisk 587 324
Dan splatna -94 639
Dan dodato¢na 0
Dari odlozena -35 514
Hospodarsky vysledok po zdaneni 457 172
Tvorba Rezervného fondu 5% z ¢istého zisku 22 859
Tvorba Socialneho fondu 1% z &istého zisku 4 572
Nerozdeleny zisk minulych rokov 429 742

9. Kontaktna adresa a udaje

Pellenc s.r.o.

Kocovska 18

915 01 Nové Mesto nad Vahom
telefon : 00421 32 7406 211
fax : 00421 32 7406 201

el. posta : pellenc@pellenc.sk
internet. stranka : www.pellenc.com
18.06.2021

v Novom Meste nad Vahom
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